БОЙОРОЉ  ПРИКАЗ

     « 20 »       01       2017 й.           №   25           « 20 »    01       2017г.

Об организации обучения практическим стрельбам

 В соответствии со статьями 11, 13, и 18 Федерального закона «О

воинской обязанности и военной службе», ФЗ № 53 от 28.03.1998;

постановлением администрации городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан от 18.12.2013 № 4668 «Об организации обучения

про основам военной службы»; в целях повышения максимальной

эффективности обучения и целенаправленной подготовки учащихся к

учебным сборам по разделу основы военной службы курса ОБЖ, а также в

целях обеспечения безопасности при проведении практических стрельб

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать в  2017 году тренировки по обучению учащихся стрельбе

из пневматического и спортивного малокалиберного оружия в

специализированном тире местного отделения ДОСААФ России

города Октябрьский.

2. Директорам общеобразовательных учреждений заключить договор на

оказание услуг по обучению учащихся стрельбе из пневматического и

спортивного малокалиберного оружия в специализированном тире

местного отделения ДОСААФ России города Октябрьский в 2017 году.

3. Занятия по практической стрельбе проводить под руководством

преподавателей – организаторов ОБЖ по графику, согласованному с

местным отделением ДОСААФ России города Октябрьский.

4. Директорам образовательных учреждений назначить руководителей

ответственных за безопасность детей при выполнении практических

стрельб в тире.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования И.З. Зиннатуллин

БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Октябрьский ҡалаһы

ҡала округы хакимиәте

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,

Чапаев урамы, 23

Тел. (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail:  priem_lat@mail.ru

    РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация городского

                      округа  город Октябрьский

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Тел. (34767) 6-76-67; факс 6-42-10

E-mail: priem_lat@mail.ru

mailto:adm56@presidentrb.ru
mailto:adm56@presidentrb.ru